
 
 

Vytvořeno  8.8.2018 13:21:34 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 25. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.08.2018  
 
Rekonstrukce a rozší ření kapacit Mate řské školy Zborovská v Ku řimi, dodatek 
č. 7 k SoD 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 7 SOD 2017D0049 
B - seznam poddodavatelů  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Rekonstrukce a rozšíření kapacit mateřské školy Zborovská 
v Kuřimi“ 

Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2017-002 
Zajišťující odbor (ZO):  OI 
 
V souvislosti se změnou poddodavatelů v průběhu provádění stavebních prací na stavbě 
“Rekonstrukce a rozšíření kapacit mateřské školy Zborovská v Kuřimi“, žádá OI Radu města Kuřimi 
o schválení Dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo č. 2017/D/0049. Z důvodu provedené změny je nutné 
aktualizovat přílohu č. 3 seznam poddodavatelů - “Prohlášení o poddodavatelích“, která je nedílnou 
součástí smlouvy o dílo, formou uzavření Dodatku č. 7. 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením Dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo č. 2017/D/0049 na veřejnou zakázku 
„Rekonstrukce a rozšíření kapacit mateřské školy Zborovská v Kuřimi“ se společností Stavební firma 
Matyáš s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna, IČ 29298113, kterým se mění poddodavatelé. 
 
Termín plnění: 10. 8. 2018 (OI) 
  

 
 
 



 

1 
 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Č. 2017/D/0049 - NÁVRH 
 

uzavřené dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s pravidly Integrovaného regionálního operačního 

programu  

 

REKONSTRUKCE A ROZŠÍŘENÍ KAPACIT MATEŘSKÉ 

ŠKOLY ZBOROVSKÁ V KUŘIMI 

mezi 

Název Město Kuřim 

IČO/DIČ 00281964 

Adresa sídla Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 

Zástupce ve věcech 
technických 

Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz, 606 705 879 

Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz, 601 082 761 

dále jen objednatel – na straně jedné 
 

a 
 

Název Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. 

IČO 29298113 

DIČ CZ29298113 

Adresa sídla Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Zápis v obchodním rejstříku OR vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 72118 

Osoba oprávněná zastupovat 
zhotovitele 

Marek Matyáš, jednatel, 605 853 699, 
matyas@stavebnifirmamatyas.cz 

Zástupce ve věcech 
technických 

Marek Matyáš, jednatel, 605 853 699, 
matyas@stavebnifirmamatyas.cz 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., Brno 

Číslo účtu 107-1233510217/0100 

dále jen zhotovitel – na straně druhé 
 

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ 

mailto:hanakova@kurim.cz


Rekonstrukce a rozšíření kapacit Mateřské školy Zborovská v Kuřimi 

 

 
Smlouva o dílo 2/2 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. 13.2. Závěrečná ustanovení, na následujících 

změnách smlouvy o dílo č. 2017/D/0049 ze dne 30. 8. 2017 (dále jen „smlouva“). 

1.2. Z důvodu změny seznamu poddodavatelů v průběhu provádění stavebních prací se 

nahrazuje, v souladu s  čl. 7.3. Provádění díla, příloha č. 3 – seznam poddodavatelů, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2017/D/0049 ve znění Dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 se 

nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a každá smluvní strana obdrží dva. 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 

znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli 

dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text dodatku bude v souladu se zák. č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), uveřejněn v 

registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz dodatku a metadata dle 

uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů 

od jeho uzavření. 

2.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost dodatku 

nastává dle zákona o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.5. Tento dodatek smlouvy byl schválen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi č. 

……………/2018 ze dne 08.08.2018. 

2.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy č. 3 smlouvy: 

Příloha č. 3. seznam poddodavatelů 

 

 

 

 

 

 

V Kuřimi dne:_________    V Ochozi u Brna dne __________ 

 

 

 

 

 

 

_______________________     ____________________ 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský     Marek Matyáš 
Starosta       jednatel 



Rekonstrukce a rozšíření kapacit Mateřské školy Zborovská v Kuřimi 

 
 

 
Editovatelné přílohy zadávací dokumentace 1/4 

h) Prohlášení o poddodavatelích 
 

PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH  

Název veřejné zakázky 
Rekonstrukce a rozšíření kapacit Mateřské školy Zborovská 
v Kuřimi 

 

Název účastníka Stavební firma Matyáš s. r. o. 

Sídlo Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna 

IČ/DIČ 29298113 CZ29298113 

 

Výše uvedený účastník tímto čestně prohlašuje, že na plnění uvedené veřejné zakázky se podíleli 

následující poddodavatelé: 

  
Poddodavatel č. 1  

Část plnění VZ, kterou má 
dodavatel v úmyslu zadat 
poddodavateli 

Elektroinstalace 

Název poddodavatele Marek Jochman elektroinstalace s.r.o. 

Adresa sídla / místa podnikání Loděnice č.p.152, 671 75 

IČ 03955893 

Telefon, fax  +420604317433 

e-mail, www maara.j@seznam.cz, www.mj-elektro.eu/ 

Jednající Marek Jochman 

Poddodavatel č. 2  

Část plnění VZ, kterou má 
dodavatel v úmyslu zadat 
poddodavateli 

Vertikální zvedací plošina 

Název poddodavatele HORIZONT – NARE s.r.o. 

Adresa sídla / místa podnikání Vodní 342/5, 737 01 Český Těšín 

IČ 25867555 

Telefon, fax +420 604 687 730, +420 596 811 425 

e-mail, www horizont-nare@horizont-nare.com, https://www.horizont-nare.cz/ 

Jednající Bc. Martin Polášek 



Rekonstrukce a rozšíření kapacit Mateřské školy Zborovská v Kuřimi 

 

 
Editovatelné přílohy zadávací dokumentace 2/4 

Poddodavatel č. 3 

Část plnění VZ, kterou má 

dodavatel v úmyslu zadat 

poddodavateli 

Herní prvky 

Název poddodavatele hřiště.cz, s.r.o. 

Adresa sídla / místa podnikání Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČ 28354303 

Telefon, fax +420 777 224 404 

e-mail, www info@hriste.cz, www.hriste.cz 

Jednající Ing. Libor Daněk 

Poddodavatel č. 4  

Část plnění VZ, kterou má 

dodavatel v úmyslu zadat 

poddodavateli 

Zdravotechnika a ústřední vytápění 

Název poddodavatele Štambacher s.r.o. 

Adresa sídla / místa podnikání Velké Pavlovice, Bří Mrštíků 759/7, PSČ 69106 

IČ 26968100 

Telefon, fax +420 777 794 440 

e-mail, www josef@stambacher.cz, http://www.stambacher.cz/ 

Jednající Josef Štambacher 

Poddodavatel č. 5  

Část plnění VZ, kterou má 

dodavatel v úmyslu zadat 

poddodavateli 

Plastové a hliníkové výplně otvorů 

Název poddodavatele A + BX OKNA, s.r.o. 

Adresa sídla / místa podnikání Vodařská 232/2, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

IČ 49966863 

Telefon, fax +420 773 644 173 

e-mail, www brno@abxokna.cz, www.abxokna.cz 

Jednající Ing. Josef Gabriel 



Rekonstrukce a rozšíření kapacit Mateřské školy Zborovská v Kuřimi 

 

 
Editovatelné přílohy zadávací dokumentace 3/4 

Poddodavatel č. 6 

Část plnění VZ, kterou má 

dodavatel v úmyslu zadat 

poddodavateli 

Plochá střecha 

Název poddodavatele KS stav s.r.o. 

Adresa sídla / místa podnikání Veslařská 3071/25, Žabovřesky, 637 00 Brno 

IČ 26299321 

Telefon, fax +420 777 348 430 

e-mail, www ksstav@tiscali.cz 

Jednající Radek Musil 

Poddodavatel č. 7  

Část plnění VZ, kterou má 

dodavatel v úmyslu zadat 

poddodavateli 

Malý nákladní výtah 

Název poddodavatele KONE, a.s. 

Adresa sídla / místa podnikání Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

IČ 00176842 

Telefon, fax +420 800 566 300 

e-mail, www informace@kone.com, https://www.kone.cz 

Jednající Ing. Irena Kasanová, Ing. Jan Šámal 

Poddodavatel č. 8  

Část plnění VZ, kterou má 

dodavatel v úmyslu zadat 

poddodavateli 

Zabezpečovací zařízení 

Název poddodavatele ASPECTIS, s.r.o. 

Adresa sídla / místa podnikání Kovářská 105, 664 51 Jiříkovice  

IČ 26936801 

Telefon, fax +420 777 714 704 

e-mail, www aspectis@aspectis.cz, www.aspectis.cz 

Jednající Ing. Pavel Hriczo 

mailto:aspectis@aspectis.cz


Rekonstrukce a rozšíření kapacit Mateřské školy Zborovská v Kuřimi 

 

 
Editovatelné přílohy zadávací dokumentace 4/4 

 
 
V Ochozi u Brna dne …………………… 
 
 
 
 

……………….……………………………………………… 
Marek Matyáš, jednatel 

 
 
 


	__KNS__0
	A - dodatek č. 7 SOD 2017D0049 - doc4648
	B - seznam poddodavatelů - doc4649

